
«'ójtgminvdąb«ówm
°J-2S2 0Ą»HÓVMKA
u*- T. Koćcłueeki 14

Nr RO.0050.124.2019

ZARZĄDZENIE NR 124/2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 23 października 2019 roku

w sprawie: udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) oraz art. 143 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-

Upoważniam Panią Karolinę Morawską - podinspektora ds. wymiaru podatków 

lokalnych do:

1. prowadzenia samodzielnej korespondencji w zakresie ogólnych pism informacyjnych, 

dotyczących podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

podatku od środków transportowych,

2. wydawania postanowień, wezwań i zaświadczeń w zakresie w/w podatków lokalnych,

3. wydawania upomnień dotyczących zaległości w podatku od środków transportowych,

4. poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów w zakresie zajmowanego 

stanowiska pracy.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


